令和 4年 1月 21日

（学校メール令和 4年 1月 20日）

PTA漢字検定申込者 各位

江戸川区立西小岩小学校

PTA会長  植草 和也

校  長  大野 知子

令和 4年度 PTA 主催漢字検定中止のお知らせ

日頃より、本校の PTA活動教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、直近の感染状況やまん延防止等重点措置が適用されることを受け、1月 29日（土）に実施予定でした

漢字検定を中止させていただくこととなりました。

つきましては、引き続き、ご家庭でのご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 実施について

  1月 29日（土）実施の PTA主催の漢字検定を、 中止 します。

２ 今後の見通し

  ・ 受検料につきましては、全額返金させていただきます。

  ・ 返金日につきましては、準備が整い次第、学校連絡メールでお知らせいたします。

     ※お子様を通じて返金いたしますので、返金日に必ずお子様と一緒にご確認ください。

  ・ 今回実施予定であった検定用問題も配布いたします。ご家庭でご活用ください。

【問い合わせ】江戸川区立西小岩小学校

副校長：佐々田俊介

電 話：03-3657-1530

重要・申込者